2025 年11月17日

各 位

会社名 児玉化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 北村 以知雄

（コード番号：4222 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員経理財務部長 杉崎 浩一

 （TEL．050-3645-0121）

（開示の経過）自己株式の消却日の決定に関するお知らせ

（会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却）

2025 年11月 13 日に開示いたしました通り、当社は、信託型株式報酬制度の解約に伴って当社に譲渡され

る自己株式につき、2025年11月30日を消却予定日として消却することを決議しておりました。

 この度、下記のとおり消却日が決定しましたので、お知らせいたします。

（１）消却する株式の種類： 当社普通株式

（２）消却する株式の総数： 34,547株

（消却前の発行済株式総数に対する割合0.22％）

（３）消却日：  2025年11月 28日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数： 15,637,144株

消却後の発行済株式総数（自己株式を除く）： 15,630,965株

以上